[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   12.11.2020                        №  180
р.п. Петровское

О проведении месячника безопасности
людей на водных объектах на территории
сельского поселения Петровское

          Согласно Плану основных мероприятий сельского поселения Петровское в области обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В период с  16 ноября 2020 года по  16 декабря 2020 года провести  месячник  безопасности людей на водных объектах на территории сельского поселения Петровское.
2. Отделу благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений в срок до 16 ноября 2020 года  подготовить и утвердить план проведения месячника безопасности людей на водных объектах  на территории сельского поселения Петровское (Приложение № 1).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
5.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Первый  заместитель  главы администрации
сельского поселения                                                                      А.А.Самодуров

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела благоустройства,  дорожной
деятельности, жилищных и земельных отношений                  Е.Н.Пшеничко

Заместитель начальника  отдела по
управлению делами по юридическим вопросам                    М.В.Чемоданова

Направить:
- отдел по управлению делами;
- отдел благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

image1.jpeg